
ROZKŁAD JAZDY DLA GMINY KOWALE OLECKIE - OD 1.01.2023 R.
WERSJA Z DNIA 4.11.2022 R.

LINIA 64
DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY
przystanki km km P05 P05 P05
nazwa nr droga s s s
Sokółki P1887N 0,0 0,0 6:55 12:55 15:15
Sokółki Skrzyżowanie P1798N 0,8 0,8 6:56 12:56 15:16
Wężewo Kolonia II P1887N 0,5 1,3 6:57 12:57 15:17
Wężewo P1885N 0,8 2,1 6:58 12:58 15:18
Golubie Wężewskie (początek wsi) P1885N 4,0 6,1 7:03 13:03 15:23
Golubie Wężewskie Kolonia II P1885N 0,8 6,9 7:04 13:04 15:24
Golubie Wężewskie P1885N 1,5 8,4 7:06 13:06 15:26
Stacze Osiedle gm. 2,7 11,1 7:11 13:11 15:31
Stacze P1798N 0,5 11,6 7:12 13:12 15:32
Sokółki Skrzyżowanie P1798N 1,6 13,2 7:14 13:14 15:34
Sokółki P1887N 0,8 14,0 7:15 13:15 15:35
Sokółki P1887N 0,0 14,0 7:15 13:15 15:35
Sokółki Czukty P1806N 1) 1,6 15,6 7:18 13:18 15:38
Czukty gm. 1) 1,7 17,3 7:21 13:21 15:41
Barany Kolonia gm. 1) 1,6 18,9 7:24 13:24 15:44
Barany P1746N 0,5 19,4 7:25 13:25 15:45
Cichy P1746N 2) 1,7 21,1 7:27 13:27 15:47
Dybowo Niemsty P1887N 1,4 22,5 7:29 13:29 15:49
Niemsty gm. 1,1 23,6 7:33 13:33 15:53
Cichy P1746N 2) 1,2 24,8 7:35 13:35 15:55
Cichy P1887N 0,5 25,3 7:36 13:36 15:56
Cichy (przed wsią) P1887N 1,9 27,2 7:38 13:38 15:58
Sokółki Wybudowanie P1887N 0,9 28,1 7:39 13:39 15:59
Sokółki P1887N 1,0 29,1 7:40 13:40 16:00

s - kursuje w dni nauki szkolnej

kolor czerwony - brak słupka

kolor zielony - brak w uchwale

kolor niebieski - brak słupka, brak w uchwale

1) - przystanek przy drodze o nieutwardzonej nawierzchni w złym stanie

2) - przystanek znajduje się na osiedlu, proponowana nazwa przystanku: Cichy Osiedle


